
                                                                                                                    

                                                                                                                                                                          

 

 

Pierzchnica dnia 25.01.2021r. 

Znak: RI.11.2020(M) 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Gmina Pierzchnica informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Budowa 

ujęcia wody w Skrzelczycach” – wykonanie dokumentacji technicznej i projektowo-budowlanej                   

a także uzyskanie wszelkich opinii, uzgodnień, oświadczeń i decyzji niezbędnych do rozpoczęcia                    

i prowadzenia robót budowlanych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wybrano do 

realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

PROENCO Spółka z o.o. 

ul. Warszawska 30/10 

25- 312 Kielce 

Cena oferty: 75 030,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści złotych 00/100)  

Wykonawca złożył ofertę ważną i najkorzystniejszą.                

Poniżej przedstawiamy nazwy (firmy), siedziby, adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz 

punktację przyznaną ofertom:   

Lp. Nazwa firmy oraz adres  Cena brutto 

w PLN 

 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

w kryterium 

Cena 

- 100 

1. 
EKO-PROJEKT Przeworsk Sp. z o.o. 

ul. Głęboka 28, 37- 200 Przeworsk 92 250,00 81,33 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

PROENCO Spółka z o.o. 

ul. Warszawska 30/10, 25- 312 Kielce 

75 030,00 100,00 

3. 
RRS-Projekt Radosław Szlichta 

ul. Leśna 8, 27- 660 Koprzywnica 
84 870,00 88,41 

4.  

Przedsiębiorstwo Projektowo Wykonawcze 

„BIOPROJEKT” Sp. z o.o. 

Al. Armii Krajowej 22B lok. 9 

97- 300 Piotrków Trybunalski 

77 736,00 96,52 

5. 
„AQUEDUCT w. Adamska- G. Marszałek” Sp.J. 

ul. Nowy Świat 4a, 32-020 Wieliczka 
120 540,00 62,24 

6. 

Firma Budowlana BIO-SYSTEM 

Artur Kozłowski 

ul. Gen. Stefana Grota Roweckiego 7/1 

97- 300 Piotrków Trybunalski 

98 400,00 76,25 

Postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych, na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy. 

                                                                                       

                                                                                Burmistrz                                                                                                                                                              

                                                                        (-) Stanisław Strąk 

 

 


